
 
   

Styremøte i Hedmark Elghundklubb  
Søndag 16. April 2023 kl. 18.30 

Sted: Teams 
 

Tilstede: Kjell Erik Skaug, Tom Flåseth, Olaf Monsbakken, Nils Rønaas, Gry Bodil Aas, Ole 
Harald L. Kveseth, Tony Kvåle, Stian Tannåneset og Amalie Madshus. 
 
Forfall: Gaute Granmo 

 
 
 
 
Saksliste: 
 
11/2023 Årshjul  
 
Kjell Erik og Tony har ansvar for å få i gang årshjulet. De ulike komiteer sender inn dette til 10. 
mai slik at årshjulet kan utarbeides og deles på vår facebook- og hjemmeside.  
 
12/2023 RS mappa  
 
Styret går igjennom RS mappa sammen.  
 
13/2023 Ny medlemsdag?  
Er et område i Ringsaker som er godt egnet for en medlemsdag der vi kan få til mye forskjellig 
i løpet av dagen. 80 mål med gjerde hvor det kan drives med permoelg, hundehall der det kan 
drives med ringtreninger og skogområder der det kan legges ut blodspor. Kanskje mulighet 
for samlet blodsporprøve samtidig? Stian ser på dette. Enkel og gratis servering over grillen. 
Spørre Tracker eller andre om de vil ha stand? Settes av 1. Juli.  
 
14/2023 Klubbvedtekter  
Etter årsmøtet ble det endring i klubbvedtekter i forhold til valgkomite i tillegg til at det ble 
tilført et ekstra styremedlem som skal ta seg av sporprøver og satse videre på dette. Det 
delegeres hvem som skal se over vedtektene og skrive inn nytt. Nye vedtekter blir sett over 
av styret før de deles på hjemmesiden.  
 
 
 
 



 
 
15/2023 Unntatt offentlighet  
 
 
16/2023 Dommerkandidater:   
 
Vi går igjennom søknader fra årets dommerkandidater. De aktuelle som har søkt i år er:  
Ettersøk: Jan Aabakken, Espen Jensen, Kenneth Granholt og Laimonas Virkutis.  
Bandhund: Karianne Nygaard. 
Løshund: Martin Tvengsberg, Tallak Dieset og Mads Emil Melsnes.  
 
Styret kommer til enighet i at en dommerkandidat som har tatt teorikurs og søker ny 
utdanning påløpende år kan fritas fra å ta teorikurs. Hvis det går mer enn et år mellom 
oppstart av dommerutdanning kreves det at kandidaten tar nytt teorikurs.  
 
Gry Bodil søker studieforbundet om stipend for utdanning og holder teorikurset i løpet av mai 
måned.  
 
17/2023 Budsjett Interjaktprøva 2023. 
 
Det er blitt etterspurt budsjett for interjaktprøven 2023. Budsjett ble forankret på årsmøtet 
2022 og styremedlemmer blir tilsendt dette på nytt. Komiteen for Interjaktprøva har ikke 
hatt møte for planlegging av 2023 enda, men vil komme med oppdatering til styret når 
møtet har funnet sted.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Amalie Madshus  

Sekretær  


